
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

207Ano XX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 29 de Abril de 2022 • Edição IVDLXII

(Continua na próxima página)

ld :OCC549DBOB27 46DA 

OLHO D'Aaua DO PIAUI 

·~ 
uNllo 1 1111w•v•••• 

ESTADO DO PIAUÍ 

Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí 
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006 

CEP 64468-000 · Olho D'Água do Plaul C.N.P.J 01.612.595/0001-07 
Olho o•,gua do P/aul - Plaul e-mal/: prefmolhodagua@hotmail.com 

EDITAL DE CONVOÇÃO Nº 002/2022 

O Prefeito Municipal de Olho D'Água do Piauí, Estado do Piauí, Antônio Leal Da 
Silva, no uso de suas atribuições legais e, 

CONSIDERANDO a realização de teste seletivo simplificado para contratação 
de professores temporários de edital nº 001/2022; 

CONSIDERANDO a aprovação dos candidatos no referido certame; 

CONSIDERANDO, por conseguinte, o reinicio do período letivo com atividades 
à distância e a existência de necessidade de professor temporário. 

RESOLVE 

Art. 1 º - Convocar os candidatos abaixo relacionados, para que no prazo máxima 
de 05 (cinco) dias compareçam à Secretaria Municipal de Educação de Olho 
D'Água do Piauí, munidos de cópia dos documentos constantes no Art. 2°., 
visando à formalização da contratação. 

CARGO: PROFESSOR DE ANOS INICIAIS 
Nº NOME DO CANDIDATO INSCRICÃO 
12 Maria Elza Soares dos Santos 2429869 

13 Gracilene Maria Leal Silva 966910 

Art. 2° - O convocado deverá apresentar os seguintes documentos: 

1. RGe CPF; 

li. Comprovante de Residência; 

Ili. Comprovante de quitação com Justiça Eleitoral; 

IV. Quitação com serviço militar, se do sexo masculino; 

V. Atestado médico de aptidão física e mental para o exercício; 

VI. Assinar termo de compromisso de inexistência de impedimentos legais parai 
exercício do cargo; 

VII. comprovante de habilitação para o cargo, conforme edital do teste seletivo. 

Art. 3° - O inciso das atividades está previsto para o primeiro dia útil após a 
assinatura do contrato. 

Art. 4° - O não comparecimento importará em desistência tácita do certame. 

Art. 5° • Publique-se o presente edital no Diário Oficial dos Municípios para a 
produção de seus efeitos legais. 

Olho D'Água do Piauí - PI, 28 de abril de 2022 

cÂ#o ~ ~ w1~ 
Prefeito Municipal 

ANTÔNIO LEAL DA SILVA 

ld:09FEBEEA50134974 

OLHO D"AOUII DO PIAUI 

~ 
"IIAI 1 ........... o 

FUNDAMENTO LEGAL: 

ESTADO DO PIAUI 

Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí 
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES,659 FONE: (86)3294-0006 

CEP 64468-000- Olho D'Água do P/auf C.N.P.J 01.612.5115/0001-07 

Olho D'dgua do Plaul - Plaul e-mail: prefmolhodagua@hotmall.com 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 031/2022 
MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO - PROCEDIMENTO N°. 004/2022 
LEI 10.520 DE 17 DE JULHO DE 2002, LEI 6.666193, LEI 123/2006, DECRETO N. 5450 DE 31 DE MAIO DE 2005; 
DECRETO Nº. 7.692, DE 23 DE JANEIRO DE 2013 

CONTRATANTE: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D' ÁGUA DO PIAUI- PI. 
CNPJ Nº 01 .612.595/0001-07 
ENDERECO: AVENIDA NOSSA SENHORA DAS DORES N°. 659 • CENTRO - OLHO D"ÁGUA DO PIAUÍ - PI. 

CONTRATADA: 
COMERCIAL O REINALDO L TDA - ME 
CNPJ Nº 02.878.642/0001/13 
ENDEREÇO: AVENIDA NOSSA SENHORA DAS DORES, 40, CENTRO, OLHO D' ÁGUA DO PIAUI - PI. CEP: 64468-

000 

OBJETO; 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (PERECÍVEIS E NÃO 
PERECIVEIS) PARA ATENDER A DEMANDA DE MERENDA ESCOLAR DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO DE OLHO D' ÁGUA DO PIAUÍ· PI 

FONTE DE RECURSOS: 
ORCAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO E RECURSOS FEDERAIS. 
VALOR: 
VALOR TOTAL DER$ R$ R$197.929,00 (CENTO E NOVENTA E SETE E NOVECENTOS E VINTE E NOVE REAIS) 
DATA DA ADJUDICAÇAO: 
27 DE ABRIL DE 2022 
DATA DA HOMOLOGAÇAO: 
27 DE ABRIL DE 2022 

DATA DA ASSINATURA: 
28 DE ABRIL DE 2022 
SIGNATARIOS: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D' ÁGUA DO PIAUi-PI CNPJ N° 01.612.595/0001-07 (CONTRATANTE) 

COMERCIAL O REINALDO L TDA • ME CNPJ N° 02. 878.642/0001-13/CONTRA TADOl 

OLHO D"AOUII DO PIAUf 

ld:01AB1E181ED74972 

ESTADO DO PIAUI 

Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí 
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006 

CEP 64468-000 - Olho D 'A11us do Píaul C.N.P.J 01.612.595/0001--07 

Olho D'água do Plaul - Pisuf fHTIBíl: prefmolhodagua@hotmail.com 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 025/2022 
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022 - PMOD/2022 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE FORNECIMENTO DE G~NEROS ALIMENTICIOS 
(PERECivEIS E NÃO PERECÍVEIS) PARA ATENDER A DEMANDA DE MERENDA ESCOLAR 
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE OLHO D' AGUA DO PIAUI- PI, 

A Prefettura Municipal de OLHO D' ÁGUA DO PIAUI - PI, no uso de suas atribuições 

legais, depois de examinar documentação relativa ao Pregão Eletrônica Nº. 004/2022, cujo objeto é 

a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE FORNECIMENTO DE G~NEROS ALIMENTÍCIOS 

(PERECivEIS E NÃO PERECivEIS) PARA ATENDER A DEMANDA DE MERENDA ESCOLAR 

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE OLHO D' ÁGUA DO PIAUI-PI, realizado com 

o objetivo de suprir a necessidade do Município de OLHO D' ÁGUA DO PIAUÍ - PI, e tendo em vista 

resultado adjudicado e aprovado pela Assessoria Jurídica do Município de OLHO D' ÁGUA DO 

PIAUÍ -PI. 

RESOLVE 

Concordar com o resultado proferido, os quais passam a integrar este termo de decisão, 

HOMOLOGANDO o resultado declarado, em resumo, na ata da Sessão, em favor da empresa: 


